1

证券代码：002555                  证券简称：三七互娱             公告编号：2019-093

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司

关于持股 5%以上股东参与交易型开放式指数

证券投资基金份额网下认购的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“三七互娱”）

于2019年5月24日披露了《关于持股5%以上股东拟参与认购交易型开放式指数证券投资基金份额的公

告》（公告编号：2019-072），公司持股5%以上股东吴卫东拟参与华安中证民企成长交易型开放式

指数证券投资基金（以下简称“华安中证民企成长ETF”）和中证长三角一体化发展主题交易型开放式

指数证券投资基金（以下简称“汇添富中证长三角一体化发展主题ETF”）网下股票认购，以不超过

21,248,702股（占2019年5月24日公告时公司总股本2,124,870,253股的1%）直接换购华安中证民企

成长ETF和汇添富中证长三角一体化发展主题ETF的基金份额。具体内容详见公司刊载在指定信息披

露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http：

//www.cninfo.com.cn）上的相关公告。吴卫东本次基金份额认购为股票定向换购，未直接参与集中

竞价交易，本次基金份额认购不影响二级市场的集中竞价交易。现将情况公告如下：

一、参与主体的基本情况

(一)股东的名称：吴卫东

(二)股东持有股份的总数量、持股股份的具体来源：

本次换购前，吴卫东持有125,727,557股，占公司目前总股本(2,112,251,697股)的5.95%，为公

司首发、增发、转增的股票。

二、本次参与基金网下股票认购的主要内容

(一)本次换购的股份的具体情况

吴卫东先生于2019年7月22日将持有的公司股份4,000,000股（占总股本的0.19%）换购华安中证民

企成长ETF的基金份额，将持有的公司股份14,000,000股（占总股本的0.66%）换购汇添富中证长三角

一体化发展主题ETF的基金份额，合计换购18,000,000股（占总股本的0.85%）股票价值对应的基金份

额。换购完成后，华安中证民企成长ETF和汇添富中证长三角一体化发展主题ETF将进入基金建仓期，

建仓期满后基金上市，持有人可按规则进行买卖、申购和赎回。

2

本次换购后，本次换购计划已完成，公司5%以上股东吴卫东先生及其一致行动人吴绪顺先生、

吴卫红女士合计持有公司股份333,512,901股，占公司目前总股本(2,112,251,697股)的15.79%。

（二）本次换购的目的

1、支持国家民营经济发展

华安中证民企成长ETF是跟踪中证民企成长指数的交易型开放式指数证券投资基金。中证民企成

长指数从沪深两市选取300只具有较强外部融资需求且兼具成长和低估值特征的民企上市公司作为样

本股，成分股覆盖医药、家电、基础化工、电子元器件等27个中信一级行业，基本实现全行业覆盖，

指数采用自由流通市值加权，以全面反映沪深两市具有较强外部融资需求且兼具成长和低估值特征

民企上市公司的整体表现。

2、优化组合配置、支持长三角一体化国家战略

汇添富中证长三角一体化发展主题ETF是跟踪于中证长三角一体化发展主题指数（931141）的交

易型开放式指数证券投资基金。中证长三角一体化发展主题指数涵盖了三省一市180家盈利能力强、

业绩稳健增长的上市公司，能够在资本市场综合反映长三角经济发展特点、产业优势和经济活力。

3、加强企业协同，完善公司股权结构

通过本次股份换购，有利于实现股权结构的多元化，改进和完善公司治理。

本次股份换购后导致吴卫东的持股比例从5.95%降为5.10%，符合《上市公司大股东、董监高减持

股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

的规定。

三、其他相关说明

1、吴卫东本次基金份额认购对公司具体经营活动无重大影响。

2、吴卫东本次基金份额认购不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）等相关法律法规及规范性文件的情况，亦不存

在违反股东相关承诺的情况。

特此公告。

       芜湖三七互娱网络科技集团股份有限公司

                                                  董   事   会

                                      二〇一九年七月二十三日

	一、参与主体的基本情况
	二、本次参与基金网下股票认购的主要内容